
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 118/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de peças automotivas diversas, para uso no 
reparo e manutenção de maquinários e caminhões que 
compõem a frota municipal. 
Contratada: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES 
LTDA 
CNPJ/MF: 60.345.675/0001-02 
Valor: R$ 7.157,70 (Sete mil, cento e cinquenta e sete reais e 
setenta centavos) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 17 de Agosto de 2011 a 16 de Fevereiro de 2012. 
Assinatura: 17 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  118/2011 – (PMRC)


